
HIIUMAA MAAKONNALIINIDE SÕIDUPLAANID / 01.11.2024 - 31.12.2024
ALATES 22.01.2024 TASULINE!

TURVAVÖÖDE KINNITAMINE BUSSIDES ON KOHUSTUSLIK!

Liini nr. 6341 6311 6312 6313 6331 6331 6332 6361 6362 6391 6321 6322 6323

PÄEV E - R ETKRLP N E - R E - R E - R L, P E,T,K,R N L, P

KÄRDLA bussijaam 07:40 10:40 10:40 13:50 16:50 06:50 06:50

PALADE 07:50 10:49 10:49 13:59 16:59 06:54 06:54

KURI 07:55 10:54 10:54 - - - - 17:34 17:34 17:04 06:56 06:56

HAGASTE - - 11:00 - 15:20 15:20 15:20 17:38 17:38 17:13 06:59 06:59

REIKAMA - - - 14:03 15:31 15:29 15:29 17:48 17:48 07:04 07:04

HELLAMAA 07:58 10:57 - 14:05 15:36 15:34 15:34 17:53 17:53 07:14 07:14 07:30

SUUREMÕISA 08:05 11:04 11:12 14:12 - - - - - 17:30

17:38

07:23 07:23 07:34

SUUREMÕISA 08:07 11:31 11:31 14:27 16:04 15:53 - - - 07:29 07:29 -

VAEMLA 08:15 11:39 11:39 14:34 17:46 07:41 07:41 07:43

KÄINA 08:18 11:43 11:43 14:37 17:52 07:50 07:50 07:55

- - 16:07 - - 17:57

18:00

TUBALA 08:33 11:58 11:58 14:50 18:03

PALADE - - - 14:55 - - - 18:28 19:12 18:09

KÄRDLA bussijaam 08:40 12:05 12:05 15:04 16:26 16:26 16:26 - - 18:11 08:14 - 08:14

16:30 16:30 16:30 18:33 19:17 18:12 - 08:19 -

16:39 16:39 16:39 18:41 19:25 18:25 08:17 08:25 08:17

Liini nr. 6421 6294 6251 18:32 08:23 08:31 08:23

PÄEV E - R E - P E - R 08:32 08:40 08:32

KÄRDLA bussijaam 05:40 - -

TUBALA 05:46 - - Liini nr. 6292 6292 6431 6432 6261

NÕMBA 05:50 - - L, P E - P T T L, P

TUULETORNI 06:00 16:53 19:50 - 13:55 06:30

KÄINA 06:01 16:54 19:51 KÄRDLA bussijaam - 13:54 06:38

VAEMLA 06:04 16:57 19:54 TUBALA 15:05 15:05 - 13:52 06:48

SUUREMÕISA 06:13 17:04 20:03 15:11 15:11 - 13:48 06:49

15:25 15:25 - 13:44 06:49

- 13:42 06:51

- 13:39 06:53

15:30 15:30 09:20 13:35 06:59

HELLAMAA 07:20 17:37 - 15:35 15:35 09:26 13:29 MUDA 07:02

KURI 07:23 17:40 - MÄELTSE 09:29 13:26 SUUREKAEVU 07:04

PALADE 07:29 17:45 - KOGRI (Kaasiku) 09:31 13:23 AADMA 07:07

KÄRDLA bussijaam 07:39 17:54 - 16:27 16:27 09:33 13:21 ÜHTRI 07:08

16:29 16:29 09:37 13:17 LELU 07:09

Liini nr. 6241 6243 6242 ÕUNAKU 16:30 16:30 09:41 13:13 MÄNNAMAA 07:12

PÄEV E - R L E - R, P TUULETORNI 09:43 13:11 KAIGUTSI 07:16

KÄRDLA bussijaam 07:40 09:25 17:10 09:45 13:10 REBASSELJA 07:18

PUTKASTE SELJA 07:20

KÄINA TUULETORNI 07:22

KÄRDLA bussijaam 08:18 10:03 17:48 TUULETORNI

Liini nr. 6271 6271 6272 6274

E- R E - R 6281 6281 6462 6462 Liini nr. 6463 6463 6464 6465

E- R E- R E- R E - R E- R E - R

KÄINA KOOL 15:30 15:30 16:58 -

KÄINA 15:31 15:31 17:00 17:55 07:36 07:36 07:35 07:45 15:30 15:30 16:58 -

07:39 07:39 07:36 07:46 15:31 15:31 17:00 17:55

07:43 07:43 07:39 07:49

MÄELTSE - - 17:05 - 07:47 07:47 07:46 07:56

KOLGA 15:38 - 17:06 - 07:57 07:57 07:50 08:00 15:36 15:35 17:05 18:00

SELJA - 15:35 - 17:59 07:58 07:58 07:58 - 15:37 - - -

KAIGUTSI 15:42 15:39 17:11 18:03 08:04 08:04 07:59 - 15:37 - - -

MÄNNAMAA 15:46 15:43 17:16 18:08 08:08 08:08 08:00 - 15:39 - - -

ÜHTRI 15:48 15:46 17:19 18:11 08:10 08:10 08:01 08:05 15:46 15:40 17:10 18:04

AADMA 15:48 15:48 17:21 18:13 SELJA - 08:12 08:03 08:06 15:50 15:44 17:14 18:08

SUUREKAEVU - 15:51 17:24 18:16 TUULETORNI - 08:15 08:06 - 15:57 15:51 + 18:14

LELU 15:49 - 17:25 18:18 KÄINA - 08:16 08:08 - - - 17:30 -

LELUSELJA 15:50 - - 18:21 KÄINA KOOL - 08:17 08:10 08:08 16:00 15:54 17:41 18:18

LELU 15:51 - 17:25 18:24 NÕMME 08:13 - 08:11 08:09 16:01 15:55 17:42 18:19

SUUREKAEVU 15:53 - 17:25 18:26 KOLGA 08:15 - 08:12 08:10

VALGU 15:58 15:57 17:31 18:33 MÄELTSE 08:17 -

EMMASTE 16:04 16:04 RISTIVÄLJA 08:19 -

EMMASTE KOOL 16:23 - ALLIKA 08:22 -

EMMASTE 16:26 16:26 KÄINA KOOL 08:24 -

LASTEAED 16:27 16:27 08:26 - Kollasel taustal märgitud nõudepeatus, mis läbitakse reisija(-te) olemasolul bussis või ettetellimisel.

JAUSA (II) 16:37 16:37 TUULETORNI 08:27 - s. - peatusesse saabumine v. - peatusest väljumine

LUGUSE 16:41 16:41 Bussinfo ja koondsõidugraafik on kättesaadav ka Hiiumaa valla kodulehel aadressil: https://vald.hiiumaa.ee/bussid 

TUULETORNI 16:45 16:45

KÄINA 16:46 16:46

SÕIDAB 
LIIN 
6261

VALGU

Liini nr.

PÄEV

ÕNGU

NURSTE

TOHVRI

SARVE

SUUREMÕISA

15:26 s   
15:27 v

PÄEV

15:12

koolipäevadel

SELJA

TUULETORNI

SUUREMÕISA

EMMASTE KOOL

SÕRU

VIIRI MÄNNAMAA

KÄINA 

TUULETORNI 

LELU

16:30

20:10

-

SUUREMÕISA

VAEMLA 
(kortermaja)

15:45
PUTKASTE

KÄINA

ÕUNAKU

KÄINA KOOL 

KÄINA

Liini nr.

PÄEV

SPORDIKESKUS

KÄRDLA bussijaam

PALADE

KURI

REIKAMA

SUUREMÕISA 

SARVE

REBASSELJA

MUDA

HELTERMAA -
11:11 s   
11:25 v

11:19 s   
11:25 v

14:18 s   
14:22 v

14:38

KURI

HELTERMAA 

LELU

LELUSELJA

MÄNNAMAA

AADMA

ÜHTRI

KAIGUTSI  

R

17:01 s   
17:02 v

17:56 s   
17:57 v

18:18 19:02

kooli- 
ajal

LELU TEERIST

LELU

15:26 s   
15:27 v

KÄINA

17:11 s   
17:23 v

15:46 s   
15:55 v

15:44

16:16 s   
16:17 v

16:16 s   
16:17 v

15:44

16:16 s   
16:17 v

15:25 s            
15:27 v

15:28 s            
15:29 v

REIKAMA

ARU

KASSARI

PÄRDI

KLEEMU TEE

SARVE

18:0318:03

kooli- 
vahe-

aegadel

ORJAKU

LUGUSE

SELJA

MOOSTRE TEE

KÄINA

MOKA

TUULETORNI 

TUULETORNI 

KÄINA

PÄEV kooli- 
päevadel

vahe- 
aegadel

16:29

KÄINA KOOL

TUULETORNI 
15:32 s   
15:33 v

17:01 s   
17:02 v

17:56 s   
17:57 v

15:32

LENNUJAAM 
07:48 s   
08:10 v

09:33 s   
09:55 v

17:18 s   
17:40 v

SUUREMÕISA
07:12 s   
07:13 v

17:29 s   
17:30 v

07:16 s   
07:20 v

17:43 s   
17:45 v

15:54 s            
16:17 v

15:50

KÄINA

15:30 s            
15:31 v

15:57 s   
16:10 v

15:51 s   
16:04 v

6291

E - R

HELTERMAA

AADMA

16:08 s   
16:10 v

VAEMLA

VAEMLA

TUULETORNI

MÄNNAMAA

SUUREMÕISA

Liini nr.

PÄEV

KÄRDLA bussijaam

PALADE

KURI

17:20 s   
17:23 v

SUUREMÕISA

HELTERMAA 

11:45 s   
11:45 v

N R

18:10 s   
18:55 v

KÄINA 07:31

L, P

SUUREMÕISA

VALGU

N alates 
07.11

kooli- 
päevadel

PÄEV

18:10 s   
18:11 v

15:05

15:39 s   
16:17 v

TUULETORNI

PALADE

KÄRDLA bussijaam

Liini nr.

VAEMLA

KÄRDLA bussijaam

KAIGUTSI

TAGUKÜLA

N kuni 
06.11 

15:35

15:43

Liini nr.

KÄINA

07:16 s   
07:20 v

kooli- 
vaheajal

E T K N 

07:53 s   
08:00 v

08:06 s   
08:07 vSELJA

TUULETORNI

HAGASTE

kooli- 
päevadel

Liini nr.

TUBALA

KÄRDLA bussijaam

E - R

PALADE

07:53 s   
08:00 v

KURI

KÄRDLA bussijaam

EMMASTE

E - R R

16:27

PÄEV kooli- 
päevadel

07:57 s   
08:00 v

08:06 s   
08:07 v

08:06 s   
08:07 v

kooli- 
päevadel

vahe- 
aegadel

15:32 s   
15:33 v

15:32

KÄINA

PÄEV

KÄINA

TUULETORNI

AADMA

KÄINA KOOL 

↓↑

VAEMLA

MÄNNAMAA

Liini nr.

PÄEV

15:39 s   
16:17 v

VAEMLA

vahe- 
aegadel

ARU

PÄRDI

TUULETORNI

TUULETORNI 

SUUREMÕISA

KÄINA

KASSARI

LELUSELJA

SUUREKAEVU

KÄINA

LUGUSE

ORJAKU

KLEEMU TEE

TUULETORNI 
08:19 s   
08:20 v

HELTERMAA

11:45 s   
11:45 v

MÄNNAMAA

TUULETORNI

HELLAMAA

06:19 s   
07:05 v

PÄEV

TUBALA KAIGUTSI

kooli-
vahe-
ajal

LELU TEERIST

SELJA

Liini nr.

SUUREKAEVU

MUDA

PÄEV

LELU

AADMA

SUUREMÕISA 

KAIGUTSI

Buss jätkab Tuuletornist 
07:30 liiniga 6323



HIIUMAA MAAKONNALIINIDE SÕIDUPLAANID / 01.11.2024 - 31.12.2024
ALATES 22.01.2024 TASULINE!

TURVAVÖÖDE KINNITAMINE BUSSIDES ON KOHUSTUSLIK!

Liini nr. 6471 6402 6582 6412 6371 6381 6571 6576 6573 6572
6575      

ETKNL 6252 6591 6401 6401 6581 6411 6413 6413 6413 6372 6415 6481 6484

T E - R E - R T E - R L

kooli- E - R

päevad
vahe- 
ajad

SPORDIKESKUS - - - - - - - - - 17:30 - - 06:30 07:45 07:55 - 09:05 14:35 14:40 15:35 15:40 18:55 19:40 -

KÄRDLA bussijaam 07:05 - - 12:45 - - 16:30 - 16:37 17:33 19:25 - 06:37 07:56 08:03 - 09:12 14:43 14:47 15:42 15:48 19:03 19:48 -

TUBALA 07:11 - - 12:52 - - 16:36 - 16:44 17:40 19:31 - - 08:01 08:07 - - - - - - - - -

KÄINA KOOL 07:24 08:20 - 13:05 - - 16:49 - 16:57 17:53 19:43 - 06:49 08:17 08:21 - 09:23 - - - - 19:13 19:59

06:50 08:22 08:26 - 09:23 - - - - - - -

06:50 08:25 08:29 - 09:24 - - - - 19:13 20:10 20:10

06:50 - - 09:24 - - - - 19:13 20:11 20:11

06:51 - - - 09:25 14:53 14:53 15:52 - 19:14 20:12 20:12

LUGUSE 07:29 08:25 10:34 13:11 - - 16:54 - 17:05 18:00 19:48 20:49 - 08:28 08:31 - - - - - - - - -

JAUSA (II) 07:33 08:29 10:38 13:15 - - 16:58 - 17:09 18:04 19:51 20:53

VALGU 07:37 08:33 10:42 13:19 - - 17:02 - 17:13 18:08 19:54 20:57

LASTEAED - 08:39 10:49 - - 16:30 - - - - - -

- 08:36 08:36 08:38 - - - - - - - -

EMMASTE KOOL 07:46* 08:43 10:52 13:28 15:00 16:33 17:09 - 17:22 18:16 20:02 21:05 07:04 - - 08:45 09:37 15:08 15:08 16:02 - 19:23 20:22 20:22

LEPIKU 07:48 - 15:02 16:35 - - - - - - 07:07 - - 08:49 09:39 15:11 15:11 16:05 - 19:27 20:26 20:26

VIIRI - 13:30 - - 17:10 - 17:24 18:17 20:04 21:07 07:11 - - 08:53 09:43 15:15 15:15 16:09 - 19:31 20:30 20:30

PÄRNA - 13:30 - - 17:11 - 17:25 18:18 20:06 21:08

SÕRU 07:51 13:30 15:05 16:37 17:13 - 17:26 18:19 20:07 21:08

TOHVRI 07:54 13:31 15:08 16:41 17:16 18:23 18:23 21:08 07:20 - - 08:57 09:48 15:20 15:20 16:14 - 19:35 20:34 20:34

VIIRI 07:59 13:31 15:13 16:47 17:21 18:28 18:28 + 07:21 - - - 09:49 15:21 15:21 16:15 - 19:36 20:35 20:35

LASSI - - - 15:26 - - - - - 07:33 - - - 10:01 15:33 15:33 16:27 - 19:48 20:47 20:47

EMMASTE 08:03 - - - 16:55 17:25 18:32 18:32 - 07:40 - - - 10:08 15:39 15:39 16:33 - 19:54 20:53 20:53

NURSTE 08:14 13:40 15:32 17:06 17:35 18:42 18:42 20:14 RP 21:17 - - - - - 15:42 15:42 16:36 - - - -

ÕNGU 08:22 13:47 15:40 17:14 17:42 18:49 18:49 20:22 RP 21:25

* parkla

PÄEV T EKNR L, P E - L 6504 T E - R E - R E - P E - R L, P 6502 T L, P R E - R L E - L E - R E - R

SPORDIKESKUS - - - - - 17:32 - - 06:15 06:35 07:35(T) - - - - 16:40 - -

KÄRDLA bussijaam 06:40 07:00 08:15 12:05 15:25 17:35 19:25 21:05 06:25 06:45 07:45 09:00 - - - 16:50 18:35 -

MALVASTE TEE 06:47 07:07 08:22 12:14 15:34 17:44 19:32 21:13 KÕPU KOOL 06:27 06:47 07:47 09:02 - - - 16:52 - -

KOIDMA TEE - - - - 15:35 - - - 06:33 06:53 07:53 09:08 - - - 16:58 - -

MALVASTE - - - - 15:35 (T) - - 21:14 SUURERANNA küla 06:36 06:56 07:56* 09:11 - - - 17:01 - -

KÕRGESSAARE 06:54 07:14 08:29 12:22 15:42 17:52 19:40 21:21 06:46 07:05 08:06 09:20 - 15:10 15:55 17:10 18:47 19:56

LAUKA - - 08:30 12:25 15:45 17:55 19:43 21:24

KÕRGESSAARE - - + 12:28 15:48 17:58 19:46 21:27

KÕRGESSAARE 06:57 07:16 08:18 09:31 13:30 15:22 16:07 17:21 18:58 +

LAUKA 07:00 07:19 08:21 09:34 13:27 15:25 16:10 17:24 19:01 20:06

LUIDJA 07:04 07:24 08:39 12:39 15:59 18:09 19:56 21:38 HEISTE - - - - - - - - - -

SUURERANNA küla - - - - 16:09 18:19 - 21:48 KÕRGESSAARE 07:03 07:22 08:24 09:37 13:34 15:28 16:13 17:27 19:04 20:09

KIDUSPE - - - - 16:11 18:21 - 21:50 MALVASTE - - 08:30(T) - - - - - - -

KÕPU KOOL 07:16 - - - 16:17 18:27 - 21:56 KOIDMA TEE 07:10 - - - - - - - - -

KÕPU 07:17 07:37 08:52 - 16:19 18:29 - 21:58 MALVASTE TEE 07:11 07:29 08:31 09:44 13:42 15:35 16:20 17:34 19:11 20:16

KALANA 07:27 - - 16:29 - - 22:08 KÄRDLA bussijaam 07:19 07:36 08:40 09:51 13:49 15:43 16:28 17:41 19:18 20:24

SPORDIKESKUS - - 08:43 - - 15:46 16:31 - - -

***********************************************************************************************************************************
Liin Nõudepeatused ja -lõigud, kust pealetulekuks on vajalik bussi ettetellimine Liin

6251 NÕUDELIIN - KÕIK PEATUSED 6465

6252 Alates Emmaste koolist kuni Õnguni 6571

6261 6481

6271 KOOLIPÄEVADEL: Ühtri, Aadma, Leluselja 6572

6272 Moka, Mäeltse, Kolga, Nõmme ning alates Männamaalt 6415

6274 Põhipeatused KÄINA ja TUULETORNI, edasi sõidetakse reisija(-te) olemasolul või ettetellimisel 6484

6281 KOOLIVAHEAEGADEL NÕUDELIIN: KÕIK PEATUSED 6501

6321 / 6322 Muda, Ligema, Tatermaa, Lelu 6502

6323 Panneli, Soonlepa, Mäe, Sarve 6513 6504

6331 KOOLIVAHEAEGADEL E - R: Panneli, Soonlepa, Mäe, Sarve 6514

6332 Sarve, Mäe, Soonlepa, Panneli 6517

6371 KOOLIVAHEAEGADEL E - R: Lassi 6518 6519

6381 Kaderna, Haldi, Mänspäe, Tuuliku, Õngu 6522

6391 Tuuletorni - Männamaa - Tuuletorni lõigu peatused 6523

6471 Kaderna, Haldi, Mänspäe, Tuuliku, Õngu 6532

6411 Õngu, Tuuliku, Mänspäe, Haldi, Kaderna ning Sõru, Müürivahe ja Tohvri 6533

6412 Pärna, Sõru, Müürivahe, Tohvri ja Kaderna, Haldi, Mänspäe, Tuuliku, Õngu 6551

6413 Õngu, Tuuliku, Mänspäe, Haldi, Kaderna 6573

6431 Leluselja, Lelu, Tatermaa, Suurekaevu, Aadma, Ühtri 6414 6575

6432 Ühtri, Aadma, Suurekaevu, Tatermaa, Lelu, Leluselja 6591

***********************************************************************************************************************************
Nõudeliinide info ja ettetellimine:  +372 58 558 338 (Hansa Bussiliinid AS Hiiumaa infotelefon: E-R 06:00-19:00, L,P 09:00-15:00) Kärdla bussijaam: E - R 09:00 - 13:00 ja 14:00 - 17:00, telefon +372 463 1188

Riigipühadel kehtib pühapäevae sõidugraafik! Erandiks on liinid 6561 ja 6562, mis on käigus ka vastava nädalapäeva riigipüha (LIIN 6562 laupäevase graafiku järgi) Reisiplaneerija: web.peatus.ee 

08:35

08:37

08:10

08:15

08:16

08:18

08:22

08:30HEISTE

ISABELLA

LAUKA 

6541

E - R

kooli-

päevadel

07:50

07:57

07:59

Jõeranna, Paope, Rooli, Luidja

Emmaste kool, Viiri, Pärna, Sõru

Alates Selja peatusest

Sõru, Müürivahe, Tohvri

PÄEV

Liini nr.

KÄRDLA bussijaam

MALVASTE TEE

KOIDMA TEE

KÕRGESSAARE

Kalana, Metsavahi, Kaleste, Salumetsa, Suurepsi ja Ülendi, Männi, Nimetu, Kiduspe, Suureranna tee, Suureranna küla

MALVASTE ja alates Jõeranna peatusest kuni Kalanani

Kalana,Metsavahi,Kaleste,Salumetsa,Suurepsi,Suureranna küla ning Kidaste küla kruusatee äärsed peatused 6518)

Särglepa ja Lauka

Alates Villamaalt kuni Kõpuni

Kõpu, Märjakaasiku, Pärnaku, Viita, Puski tee, Villamaa

Suureranna küla

Kaderna, Haldi, Mänspäe, Tuuliku, Õngu

Õngu, Tuuliku, Mänspäe, Haldi, Kaderna ning Sõru ja Pärna

NÕUDELIIN - Käigus, kui SÕRU SADAMAST on ettetellitud, teised peatused on AINULT VÄLJUMISEKS!

Kõpu kool, Anumägi, Suurepsi, Salumetsa, Kaleste, Metsavahi, Kalana

Kalana, Metsavahi, Kaleste, Salumetsa, Suurepsi ja Mudaste, Malvaste + SUURERANNA KÜLA koolivaheaegadel (ka 6531)

Kidaste küla kruusatee äärsed peatused, Suureranna küla ning Suurepsi, Salumetsa, Kaleste, Metsavahi, Kalana

20:46

20:45

Nõudepeatused ja -lõigud, kust pealetulekuks on vajalik bussi ettetellimine

Põhipeatused KÄINA ja TUULETORNI, edasi sõidetakse reisija(-te) olemasolul või ettetellimisel

ALATES 02.11.2024 Emmaste kooli peatusest (17:09) kuni Õnguni

Õngu, Tuuliku, Mänspäe, Haldi, Kaderna

VISKOOSA

PÕLLU TEE

KÕRGESSAARE

LAUKA 

6551 6517

E - PL, P

-

-

- 21:03

17:56 s  
17:57 v

Liini nr. 6501 6521 6522 6561 6523

* 6413 Emmaste kool -  koolipäevadel 
väljub parklast 15:00, teistel päevadel suure 

tee äärsest peatusest

07:14
17:18 s 
17:19 v

18:55 s 
18:56 v

-

19:3416:13

6533

kooli- 
päevad

TUULETORNI
07:14 s  
07:15 v

15:02

15:18 s  
15:19 v

kooli- 
päevad

PÄRNA

PÄRNA

08:15 s 
08:16 v

09:28 s 
09:29 v

13:32
15:19 s 
15:20 v

16:04 s 
16:05 v

65146562 6551

PÄEV

KALANA

6519 6562

18:00 s 
18:01 v

19:48
21:29 s 
21:30 v

Liini nr. 6518

KÕPU

VISKOOSA
06:54 s 
06:55 v

KIDUSPE

LUIDJA

VISKOOSA 06:56 07:16 08:31
12:30 s 
12:31 v

15:50 s 
15:51 v

20:33

KÄINA

6531 
EKNR

6532 6542

- 08:56
09:46 s  
09:47 v

15:18 s  
15:19 v

17:54 s  
17:55 v

19:44

20:33

08:31 s  
08:32 v

08:35

-

15:59 19:18

19:45

17:07

-

17:19 s  
17:20 v

18:13 s  
18:14 v

20:00

06:55 s  
06:58 v

08:35 -
09:29 s  
09:30 v

--13:0710:3108:22

08:40 s  
08:41 v

10:50
13:25 s 
13:26 v

14:55 16:31

10:30 13:06 - - 16:50
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